
V Praze dne 14. května 2021 
Č. j.: KPR 2209/2021 

Dne 30. dubna 2021 obdržela Kancelář prezidenta republiky, s odkazem na zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o informace. Žadatelka uvedla žádost o 
informace slovy „dne 25.4. byl odvysílán mimořádný projev prezidenta České republiky Ing. 
Miloše Zemana, po kterém následoval rozhovor s moderátorkou pořadu Partie televize CNN 
Prima News Terezií Tománkovou“ a požádala o tyto informace: 

1) který den byl natočen mimořádný projev prezidenta ke kauze Vrbětice, který byl 
odvysílán 25.4.2021 a který je k vidění na výše uvedené adrese. 

2) který den byl natočen rozhovor prezidenta s moderátorkou pořadu Partie televize CNN 
Prima News Terezií Tománkovou, opět na výše uvedené adrese. 

Kancelář prezidenta republiky k tomu sděluje, že jak předmětný projev, tak rozhovor 
s moderátorkou byly natočeny v sobotu 24.4.2021. 
 

                                                                                                     JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                           ředitel Odboru legislativy a práva 


